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W NUMERZE:

23/2013
W dniach 23–24 listopada br. w CT Chemobudowa w Krakowie 

odbywały się ostatnie w tym roku targi mieszkaniowe zorganizo-
wane przez Stowarzyszenie Budowniczych Domów i Mieszkań. Na 
konferencji odbywającej się podczas imprezy przedstawiciele branży 
zastanawiali się nad tym, jaki wpływ na wysokość wskaźnika przeli-
czeniowego kosztu odtworzenia 1 mkw. mają deweloperzy i co zro-
bić, by dla Krakowa był on wyższy. W najnowszym numerze dwuty-
godnika prezentujemy wnioski z debaty. 

Ponadto publikujemy drugą część cyklu „Zamieszkaj pod Krako-
wem”. Tym razem analizie poddane zostały miejscowości położone 
na południe od stolicy Małopolski. Stanowią one ciekawą alternatywę 
dla osób zainteresowanych zakupem bądź budową domu poza grani-
cami administracyjnymi Krakowa. 

Z kolei w raporcie „Rynek nowych mieszkań w III kwartale 
2013 r.” przedstawiamy analizę cen oraz podaży mieszkań z rynku 
pierwotnego w największych miastach w Polsce. 

Życzymy przyjemnej lektury 
Redakcja 
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Budynek A

5 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej ok. 50 m2
Istnieje możliwość następującego połączenia lokali:
A2+A5 – powstanie lokal o pow. ok. 87 m2
A3+A4 – powstanie lokal o pow. ok. 103 m2
A2+A3+A4+A5 – powstanie lokal o pow. ok. 190 m2
Lokal o numerze A1 jest lokalem narożnym od strony ulicy Grzegórzeckiej/
Zieleniewskiego (największy ruch samochodowy i pieszy).

Budynek B 

9 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej ok. 50 m2
Istnieje możliwość dowolnego łączenia sąsiadujących
lokali i uzyskanie powierzchni od ok. 100 m2 do 445 m2.

Budynek C

8 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej od 43 m2 do 82 m2
Istnieje możliwość dowolnego łączenia sąsiadujących lokali i uzyskanie 
powierzchni od ok. 90 m2 do 420 m2.

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

ul. Grzegórzecka 73  
tel.: 12 662 37 87 

biuro@cpre.pl 
kamienicewandy.pl 

W poszukiwaniu siedziby dla firmy liczą się miejsca, w których funkcjonal-
ne rozwiązania idą w parze z jakością i komfortem pracy. 
Kamienice Wandy to oferta 22 lokali usługowo-biurowych w nowej inwe-
stycji o wysokim standardzie. 
Doskonała lokalizacja w krakowskiej dzielnicy Grzegórzki, wygodny dojazd 
i możliwość dowolnej aranżacji lokali sprawiają, że to idealne miejsce do 
prowadzenia biznesu.
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II PIĘTRO

OPEN SPACE
LUB PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE

POWIERZCHNIA SPRZEDANA

MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA W OPEN SPACE

POW. 70 m2

POW. 55 m2

POW. 95 m2

Awim Grupa Inwestycyjna
31-524 Kraków, ul. Grunwaldzka 28

tel. 012 417 26 56, tel./fax 012 412 98 40
biuro@awim.krakow.pl, www.awim.krakow.pl

SPRZEDAŻ
LOKALE HANDLOWO-USŁUGOWE

BUDYNEK USŁUGOWY PRZY UL. KLUCZBORSKIEJ / FIELDORFA NILA (PRZY 
PĘTLI SZYBKIEGO TRAMWAJU)

DO SPRZEDAŻY LOKALE KOMERCYJNE NA 1 i 2 PIĘTRZE
POWIERZCHNIE LOKALI OD 55 m2
PIERWSZE PIĘTRO MOŻLIWE DO SPRZEDAŻY W CAŁOŚCI (340 m2)
cały budynek ma 4 kondygnacje i 1330 m2 powierzchni użytkowej
budynek wyposażony w windę
16 miejsc postojowych w garażu podziemnym
22 miejsca postojowe na zewnątrz
teren nie ogrodzony, szlaban przy wjeździe
zakończenie budowy grudzień 2013

LOKALE IDEALNE NA USŁUGI MEDYCZNE

biuro@awim.krakow.pl www.awim.krakow.pl

I PIĘTRO

OPEN SPACE
LUB PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE

MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA W OPEN SPACE

POW. 125 m2

POW. 100 m2

POW. 95 m2

I PIĘTRO

OPEN SPACE /  
PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE 340 MKW NA SPRZEDAŻ 

II PIĘTRO

OPEN SPACE /  
PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE 

240 MKW 
(100 mkw już sprzedane) NA SPRZEDAŻ 

II PIĘTRO

OPEN SPACE
LUB PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE

POWIERZCHNIA SPRZEDANA

MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA W OPEN SPACE

POW. 70 m2

POW. 55 m2

POW. 95 m2

I PIĘTRO

OPEN SPACE
LUB PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE

MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA W OPEN SPACE

POW. 125 m2

POW. 100 m2

POW. 95 m2

II PIĘTRO

OPEN SPACE
LUB PODZIAŁ NA MNIEJSZE LOKALE

POWIERZCHNIA SPRZEDANA

MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA W OPEN SPACE

POW. 70 m2

POW. 55 m2

POW. 95 m2

pow. 55 m2

pow. 70 m2

pow. 125 m2

pow. 95 m2

pow. 95 m2

pow. 100 m2
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ATRAKCYJNE LOKALE OD 33 M2 – 88 M2.

Lokale znajdują się na terenie osiedla Myśliwska  
(ul. Myśliwska 57-63), na parterach dwóch budynków,  
w bezpośrednim sąsiedztwie przy ul. Lipskiej.

TERMIN ODDANIA: SIERPIEŃ 2014.

W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o kontakt  
z biurem sprzedaży: tel. 12 429 25 91 lub krakow@budimex.pl

www.budimex-nieruchomosci.pl

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE

Budimex Nieruchomości
ul. Stella-Sawickiego, 31-866 Kraków 

tel. 12 429 25 91
krakow@budimex.pl

SPRZEDAŻ / WYNAJEM
LOKALE BIUROWO-USŁUGOWE

Gotowe lokale biurowo-usługowe na sprzedaż i wynajem!
Budynek o podwyższonym standardzie:
- metraże 94 m2 i 99m2
- doskonała lokalizacja w pobliżu Placu Imbramowskiego 
- teren teren ogrodzony i monitorowany
- miejsca postojowe 

Tel: 12 415 32 93
www.villagrazyna.pl

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i moder-
nizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usługowych 
w  wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie sąsiedztwo 
jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, wobec czego 
w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje się wzrastające 
zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: apteki, sklepy 
spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony kosmetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W  każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie z prawomocnym pozwoleniem 
na użytkowanie.

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59



79

OFERTY KOMERCYJNE

79

Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 23/2013 � 29.11 – 12.12.2013

SPRZEDAŻ/WYNAJEM

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż lub wynajem!

Doskonała lokalizacja - 200 m od Ronda Grzegórzeckiego!
Powierzchnia: 144 m2 – 152 m2, standard deweloperski.
Brak możliwości łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: www.wislanetarasy.pl  
lub tel. 12 353 53 11

GRZEGÓRZKI PARK
Kraków, ul. Francesco Nullo

Lokale usługowe do wynajęcia! 

Lokale usługowo-handlowe o pow. 155 m2 - 430 m2 na parterze  
oraz I piętrze budynku. Standard deweloperski.
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców lokali.
Osiedle monitorowane.
Termin realizacji obiektu budowlanego - IV kwartał 2013

Szczegóły: www.grzegorzkipark.pl  
lub tel. 12 411 12 00

OSIEDLE CZTERY DOMY
Kraków ul. Sarmacka

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 2 lokale handlowo-usługowe o powierzchni 49 m2 i 73 m2  
z wejściem od ulicy. Standard deweloperski.
Istnieje możliwość łączenia lokali!
Termin realizacji – zrealizowano

Szczegóły:  www.mieszkania.inter-bud.pl  
lub tel. 12 252 53 34 

CZERWONE MAKI
Kraków, ul. Czerwone Maki

Gotowy lokal usługowy dwupoziomowy o powierzchni 384 m2  
do wynajęcia!

Obiekt zlokalizowany przy ul. Czerwone Maki 65, przy głównym wyjeździe 
z Krakowa na Skawinę, obwodnica południowa autostrady w odległości 4 km.
Lokal znajduje się na terenie kompleksu budynków o charakterze 
biurowo-magazynowo-usługowym o wysokim standardzie wykonania 
z przestronnie i funkcjonalnie zaprojektowaną powierzchnią. Lokal 
wykończony.
Parking zewnętrzny do dyspozycji najemców. Obiekt monitorowany.

Szczegóły: www.mieszkania.inter-bud.pl lub tel. 12 25 253 00

INTER-BUD
30-392 Kraków

ul. Czerwone Maki 65
tel.: 728-429-607
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
NOWOCZESNE LOKALE NA BIURA, USŁUGI, HANDEL

SENTO S.A.
ul. Włościańska 2 B, 30 – 138 Kraków 

tel. 12 622 08 00, 12 622 08 08 
www.sentopark.pl, biuro@sentosa.pl

Inwestycja mieszkaniowo - usługowa SENTOPARK (budynek B)
ul. Miłkowskiego 7, Kraków (Ruczaj)

Gotowe lokale na sprzedaż lub wynajem.

• dobra lokalizacja
• znakomita architektura
• wysoka jakość wykończenia
• bezproblemowy dojazd
• miejsca postojowe w garażu podziemnym 

DOSTĘPNE LOKALE W NOWOCZESNYM PASAŻU HANDLOWO - USŁUGOWYM

B1 pow. 199, 52 m2 parter/I piętro

B3 pow. 268, 25 m2 parter

B6 pow. 159, 09 m2 I piętro

B7 pow. 331, 75 m2 parter/I piętro

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem.
-  lokale 126 m ² i 136 m² znajdują się na parterze budynku mieszkalno – 

usługowego,
-  doskonała lokalizacja na Osiedlu Złotych Orłów przy ul. Okulickiego 

w Mistrzejowicach
- miejsca postojowe na zewnątrz budynku
- zakończenie budowy I kwartał 2014 r.

W ofercie również:
gotowy lokal 91 m² przy ul. Okulickiego 
gotowy lokal 69 m² przy ul. Wrocławskiej

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE

Activ Investment Sp. z o.o.
Kraków ul. Lipińskiego 3 A

Tel. 12 397 12 25
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Cztery Wieże to największy na Śląsku kompleks mieszkalno-usługowy, 
zlokalizowany przy ul. Chorzowskiej w Katowicach. W ramach inwestycji 
powstaną cztery 15 piętrowe budynki osadzone na wspólnej podstawie, 
gdzie na ponad 6 500 m² znajdą się lokale usługowe.
W pierwszym etapie inwestycji w Wieży A, którego budowa zakończy się 
pod koniec 2013 r. znajduje się ponad 1 200 m² powierzchni usługowej. 
W ofercie pozostały ostatnie wolne lokale o metrażach:  
125,00 m2, 178,30 m2, 190,00 m2, 209,00 m2

W drugim etapie inwestycji przewidziano aż 2 000 m² powierzchni 
usługowej, z czego prawie 1 400 m² od strony ul. Chorzowskiej 
zostało wynajęte ogólnopolskiej sieci spożywczej „Piotr i Paweł”, 
która otworzy tam swój drugi supermarket w Katowicach. 
W ofercie pozostały jeszcze trzy lokale o powierzchniach:  
29 m², 277 m² oraz 286 m².
Inwestycja powstaje na osiedlu Tysiąclecia w Katowicach,  
przy głównej arterii komunikacyjnej regionu - ul. Chorzowskiej, 
naprzeciw Wojewódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku. 

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. 107 m2 oraz 40 m2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea 210a w Krakowie. 
Lokal usługowy o pow. 107m2 - 4000 zł + VAT/m-c  
Lokal usługowy o pow. 40m2 - 2200 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Kontakt z biurem sprzedaży 012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokali w cenie 8000 zł/m2 netto. 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE

Activ Investment Sp. z o.o.
Kraków ul. Lipińskiego 3 A

Tel. 32 745 31 67

OFERTA NEGOCJOWANA INDYWIDUALNIE Z KLIENTEM

Dwukondygnacyjny budynek w zabudowie loftowej, o powierzchni 
153,96 m2, przeznaczony na lokal usługowy, studio, biuro. Może pełnić 
funkcję zarówno mieszkalną, jak i użytkową. 

ul. Słonecznikowa, Wola Justowska

Duże okna skierowane na południe gwarantują doskonałe doświetlenie 
wnętrz i komfort użytkowników. Wykończenie elewacji kamieniem 
naturalnym i drewnem podnosi prestiż i elegancję budynku.

Jest to doskonałe miejsce do zlokalizowania usług kosmetycznych, 
medycyny estetycznej, fitness lub spa. Jest to również idealne miejsce 
na spokojne i eleganckie biuro.

lokal oferowany do sprzedaży/najmu w stanie developerskim, 
z możliwością wykonania zmian aranżacyjnych dostosowanych do 
docelowej funkcji.

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
Apartamenty Słonecznikowa

ul. Słonecznikowa 8, 30-213 Kraków
Tel: (+48) 606 131 831

e-mail: biuro@slonecznikowa.pl
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Mieszkanie – Krowodrza, ul. Mozarta
3 pokoje, 77,4 m2, nowoczesne,  
duży salon

479.000 zł

Mieszkanie – Kliny
2 pokoje, 52 m2, balkon, piwnica,  
garaż

325.000 zł

Mieszkanie – Kraków, ul. Marii 
Dąbrowskiej, 2 pokoje, 38,8 m2, parter/
IVp., z oddzielną kuchnią i loggią

 220.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Krowodrza/
Łobzów, ul. Pomorska, 2 pokoje, 50 m2, 
2p./IIIp., z oddzielną kuchnią, stan idealny

425.000 zł  

Mieszkanie – Kraków, Bronowice, 
ul. Smętna, 3 pokoje, 65 m2, osiedle 
zamknięte monitorowane

 440.000 zł 

Mieszkanie – Kraków, Ruczaj
2 pokoje, 42,5 m2, balkon 3 m2, w stanie 
deweloperskim

 255.000 zł

Mieszkanie – Kraków, Ruczaj
2 pokoje, 52,5 m2, balkon 8 m2, w stanie 
deweloperskim

295.000 zł 

Mieszkanie – Podgórze/Libertów
2 pokoje, 72 m2, taras, komórka, miejsce 
parkingowe, wykończone

400 000 zł  

Mieszkanie do wynajęcia – Prądnik 
Czerwony, ul. Dobrego Pasterza
1 pokój, 32m2, osobna kuchnia, duży 
balkon, wyposażone

1050 zł 

Lokal do wynajęcia – Kroworza,  
ul. Urzędnicza
75m2, biurowo-usługowy na parterze

3000 zł 

Lokal do wynajęcia – Bieżanów 
-Prokocim, ul. Wielicka, 75 m2, 
biurowo-usługowy, miejsca parkingowe

1800 zł 

Dom – Prądnik Czerwony
5 pokoi, 215 m2, działka 1,89 a,  
stan do wykończenia

699.000 zł

Dom – Kraków, Bieżanów-Prokocim
6 pokoi, 200 m2, działka 9 a, 
wolnostojący

 1.200.000 zł

Dom – Kraków, Dębniki, Skotniki
5 pokoi, 160 m2-170 m2, działka 3 a, 
stan surowy, bliźniak

469.000 zł 

Dom – Liszki, Rybna
5 pokoi, od 133 m2, 5,5 a,  
stan deweloperski

430.000 zł

Dom – gm. Wielka Wieś, Giebułtów
4 domy w zabudowie bliźniaczej,  
osiedle zamknięte 

od 399.000 zł

Działka – Kraków, Mistrzejowice
10.000 m2, z WZ pod budownictwo 
wielorodzinne 16.000 PUM

4.500.000 zł 

Działka – Kraków, Mistrzejowice
4.500 m2, z WZ pod market  
ok 1.000 m2

 2.500.000 zł

Działka – Michałowice
16 a, pod zabudowę jednorodzinną, 
bardzo ładna, przy drodze gminnej

 250.000 zł

Działka – Tomaszowice gm. Wielka 
Wieś, 30 a, koło dworu, budowlano-
rolna, widokowa

450.000 zł

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Krowodrza, ul. Chopina, 118 m2
Klasyczne mieszkanie 4 pokojowe, 2 balkony

I piętro, elegancka kamienica - 944 000 zł

os. O�cerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

540 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 - pokojowe

32,6 m2 + garaż – Bronowice ul. Dytmara – I/III – 270 000 zł
34,5m2 – Podgórze ul. Dembowskiego – I/IV, loggia, do rem. – 199 000 zł
34,6 m2 – rejon Parku Wodnego – I/IV, kratka balkonowa – 200 000 zł
36,5 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/IV, loggia – 308 000 zł
38,2 m2 – Podgórze ul. Dekerta – II/II, 5-letnie, dwupoziomowe – 330 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
41 m2 – Salwator ul. Prusa – II/III – 329 000 zł
49,2 m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 - pokojowe
31,6 m2 – ul. Wrocławska – IV/IV, balkon – 240 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 309 000 zł
41,8 m2 – ul. Odrowąża - II/III, z widokiem na zieleń - 330 000 zł
46 m2 – rejon Królewskiej ul. Galla – V/V, NOWE, winda – 359 640 zł
46,4 m2 – ul. Kościuszki – IV/V, loggia – 349 000 zł
48 m2 – ul. Senatorska – III/IV, loggia – 395 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
50,4 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po remoncie 
– 698 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – 0/II, do remontu – 334 000 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
54,6 m2 – ul. Armii Krajowej – II/II, balkon – 450 000 zł
65,4 m2 – rejon Friedleina – II/II – 430 000 zł
69,1 m2 – al. Beliny Prażmowskiego – II/III, 2 balkony – 540 000 zł
69,2 m2 – ul. Chopina – wys.parter/IV, balkon – 553 000 zł
70,4 m2 – ul. Filarecka – IV/IV, 2 balkony – 480 000 zł
74,1 m2 – rejon Friedleina – wys.parter/II – 450 000 zł
75,7 m2 – ul. Batorego – II/IV, do remontu – 454 200 zł

3 - pokojowe
47,6 m2 – Prądnik Biały ul. Danka – IV/IV, loggia – 299 000 zł
58 m2 – rejon Lea ul. Rolnicza – V/X, balkon – 420 000 zł
58,9 m2 – rejon Starowiślnej – IV/IV, ogród zimowy – 385 000 zł
59,5 m2 – ul. Pachońskiego – VIII/X, k.j., balkon – 315 000 zł
60 m2 – ul. Warmijska – IV/V, loggia – 460 000 zł
60,6 m2 – Dębniki – IV/V, NOWE, winda, balkon – 475 410 zł
62,2 m2 – Salwator – II/VI, po remoncie, elegancka kamienica – 520 000 zł
64,2 m2 – Ruczaj ul. Szuwarowa – III/IV, balkon – 425 000 zł
66,3 m2 – ul. Armii Krajowej – I/IV, balkon – 470 000 zł
68,4 m2 – ul. Białoprądnicka – III/IV, dwupoziomowe, balkon – 380 000 zł
69,1 m2 p.c. - ul. Loretańska - III/III, NOWE na poddaszu – 501 000 zł
69,4 m2 – Salwator – V/VI, winda, balkon, widokowe – 499 000 zł
70 m2 + garaż – ul. Miłkowskiego „Konstelacja” - III/X, balkon – 540 000 zł 
+ 40 000 zł garaż
71 m2 – ul. Smoleńsk – I/III, po remoncie – 599 000 zł
73 m2 – ul. Wrocławska – II/III, balkon – 399 000 zł
76,8 m2 + garaż – Grzegórzki ul. Masarska – V/V, winda, nowoczesne – 750 000 zł
80,6 m2 – rejon Chopina – I/III, 2 balkony – 620 000 zł
83,7 m2 – Park Krakowski ul. Szymanowskiego – III/III, 2 balkony – 660 000 zł
86,5 m2 – Salwator – III/VI, winda, balkon, elegancka kamienica – 539 000 zł
86,8 m2 – ul. Michałowskiego – II/II – 650 000 zł
94,5 m2 – al. Beliny Prażmowskiego – I/II, 2 balkony – 730 000 zł
99,6 m2 – ul. Lea – III/III, widokowe – 650 000 zł
101 m2 + garaż – ul. Królewska – I/III, 2 balkony – 750 000 zł
102,6 m2 – ul. Bujwida – II/III, 2 balkony, po remoncie – 950 000 zł
105 m2 + garaż – rejon Prusa – I/II, piętro w willi z 1936 – 1 099 000 zł
114,3 m2 – ul. Garncarska – III/III, balkon – 880 000 zł

4 -6- pokojowe
77 m2 + mc. postojowe – ul. Mazowiecka – I/II, taras 19 m2 – 670 000 zł
79,7 m2 + garaż – ul. Bratysławska – XIV/XVI, 10 letnie, balkon, widokowe – 
550 000 zł + 30 000 zł garaż
89,5 m2 – Al. Kijowska – VIII/IX, NOWE, balkon, taras 42m2 – 670 000 zł
105,5 m2 – ul. św. Teresy – II/III, balkon, po remoncie – 1 050 000 zł
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu – 650 000 zł
118 m2 – ul. Chopina – I/IV, balkon – 944 000 zł
133,3 m2 – Plac Inwalidów – IV/IV, winda, do remontu, elegancka kamienica 
– 830 000 zł
162 m2 + 2 garaże – ul. Lea – apartament 2 poziomowy, balkon, 2000 r. - 
1 050 000 zł + 40 000 zł garaż

Kamienice, strychy, lokale
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
rejon Zamoyskiego – cała kamienica  490 m2 – 2 400 000 zł
ul. Urzędnicza – cała kamienica 543 m2, pusta – 2 900 000 zł
Rondo Mogilskie – strych 130 m2 nad II piętrem – 276 000 zł
ul. Zamoyskiego – strych 150 m2 nad I piętrem – 399 000 zł
rejon Skłodowskiej – strych 180 m2 z pozwoleniem na budowę – 350 000 zł
rejon Friedleina – strych 297 m2 nad II piętrem – 595 000 zł
rejon Siemiradzkiego – strych 300 m2 nad II piętrem – 600 000 zł
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. Łokietka – lokal 16,3 m2, niemieszkalny, w piwnicy – 19 500 zł
ul. Lea – lokal 34 m2, handlowy, frontowy, witryna – 432 000 zł brutto
ul. Łokietka – lokal 37,9 m2, usługowy, frontowy, witryna – 165 000 zł

Domy sprzedaż
Piaski ok. 50 m2 + 15,65 a  + budynek gospodarczy - dom do remontu lub 
rozbiórki – 548 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro domu, 
po remoncie – 520 000 zł
Rybna 60 m2 + 11 a + stodoła z garażem – wolnostojący, murowany, w trakcie 
remontu – 230 000 zł
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a  + garaż blaszak - 4-letni, wolnostojący, 
murowany, działka widokowa, zagospodarowana - 340 000 zł, of.DZ/212
Wola Justowska 100 m2 + 7 a  - do remontu lub rozbiórki, piękna działka 
z miejscem na drugi dom - 1 580 000 zł, of.DK/197
Skotniki ok. ul. Kozienickiej 104 m2 + 8,91 a  + 2 garaże – wolnostojący, 
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

4 450 000 ul. Gdańska 80,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 590 000 ul. Fertnera 87,0 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 730 000 ul. Dobrego Pasterza 100,0 1/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

STARE MIASTO
1 214 115 ul. Dietla 25,2 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 238 000 Stare Miasto 36,7 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 239 000 ul. Wietora 28,0 3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 274 200 ul. dr. Zamenhofa 30,5 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 295 000 ul. Krupnicza 32,0 0/3 12 260 21 50 Danax

1 317 000 ul. Krupnicza 46,0 2/3 12 260 21 50 Danax

1 357 000 rej. ul. Krupniczej 49,2 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 225 000 ul. Dietla 38,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 275 800 ul. Starowiślna 32,5 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 280 000 ul. Łobzowska 32,5 4/10 12 260 21 50 Danax

2 299 000 ul. Kremerowska 36,5 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 309 000 rej. ul. Skawińskiej 41,3 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 335 000 al. 29 Listopada 51,2 2/2 12 260 21 50 Danax

2 335 000 ul. Kamienna 51,9 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 357 000 ul. Długa 46,6 2/3 12 260 21 50 Danax

2 375 000 al. 29 Listopada 57,2 2/2 12 260 21 50 Danax

2 385 000 ul. Starowiślna 50,8 4/4 12 260 21 50 Danax

2 399 000 ul. Krakowska 42,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 410 000 ul. Starowiślna 57,0 1/3 12 260 21 50 Danax

2 429 000 ul. Basztowa 46,0 4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 435 000 ul. Stefana Batorego 72,5 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 439 700 Kleparz 72,0 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 450 000 ul. Józefa 50,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 454 200 ul. Stefana Batorego 75,7 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 456 000 ul. Krakowska 48,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 710 000 ul. Karmelicka 84,1 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 730 000 ul. Karmelicka 83,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 385 000 rej. ul. Starowiślnej 58,9 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 480 000 ul. Wietora 53,6 5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 492 000 Stare Miasto 50,7 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 501 000 rej. ul. Krupniczej 69,2 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 505 000 rej. ul. Skawińskiej 64,1 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 517 000 ul. Przemyska 65,0 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 540 000 ul. Starowiślna 95,0 1/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 599 000 ul. Smoleńsk 71,1 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 650 000 ul. Michałowskiego 86,7 2/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 695 000 ul. Joselewicza 86,1 2/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 717 000 rej. ul. Krupniczej 98,8 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 880 000 ul. Garncarska 114,3 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 1 050 000 ul. św. Teresy 105,5 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 1 100 000 ul. Paulińska 99,4 2/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 649 000 ul. Józefa 57,5 4/4 12 260 21 50 Danax

4 649 000 ul. Józefa 57,5 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

STARE MIASTO
4 650 000 ul. św. Gertrudy 106,9 0/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

4 1 200 000 ul. Starowiślna 89,7 6/6 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

5 2 400 000 ul. św. Sebastiana 159,8 1/4 12 260 21 50 Danax

6 2 900 000 ul. Floriańska 265,0 3/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

8 350 000 rej. ul. Skłodowskiej-Curie 180,0 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

SWOSZOWICE/KLINY BORKOWSKIE
1 205 000 ul. Borkowska 35,9 1/4 12 260 21 50 Danax

2 203 000 Kliny Borkowskie 38,9 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 215 000 ul. Borkowska 38,0 0 / 4 12 260 21 50 Danax

4 439 000 Swoszowice 85,5 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
3 275 000 os. Na Stoku 44,0 1/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

ZWIERZYNIEC/BIELANY
1 329 000 ul. Prusa 41,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 320 000 ul. Astronautów 47,1 1/2 12 260 21 50 Danax

2 395 000 ul. Senatorska 48,0 3/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 480 000 ul. Filarecka 70,4 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 399 000 ul. Księcia Józefa 57,7 2/2 12 260 21 50 Danax
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
tel.: 0-12 622-71-26, tel./fax. 0-12 622-71-13;  e-mail: krn@krn.pl lub prenumerata@krn.pl  NIP 676 232 11 31

 Zamawiam prenumeratę roczną

 Zamawiam prenumeratę na ....... wydań

Należność za prenumeratę prosimy wpłacać na konto   
KRN media sp. z o.o. Kraków, al. Słowackiego 39

Nr konta: Bank BPH 691060 0076 0000 3200 0114 6294
Prenumerata zostanie uruchomiona po przesłaniu potwierdzenia wpłaty

tel./faks 012/622-71-13

................................... 
podpis

PRENUMERATA 

Terminarz wydań na 2014 rok dostępny będzie w listopadzie br. na stronie www.dwutygodnik.krn.pl
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OGŁOSZENIA DROBNE
SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Ciechocinek
I p./II p., trzy pokoje, kuchnia łazienka, osobno wc, duży balkon. Wy-
soki standard wykończenia. Dodatkowo samodzielny garaż w budynku.

Cena 385.000 zł
Tel. 602-223-828

Kraków, os. II Pułku Lotniczego
50 m2, 2 pokoje, VIII p., dostępne od zaraz.

Cena 240.000 zł
Tel. 660-848-781

Kraków
62 m2, III p., 3 pokoje, łazienka, osobno wc, duży balkon.

Cena 289.000 zł
Tel. 500-095-917

Kraków, os. Bohaterów Września
60 m2, II p./VII p., dwupokojowe z osobną kuchnią i łazienką z oknem. 
Z salonu (21,6 m2) oraz sypialni (13,3 m2) wyjście na loggię (9 m2). 
Mieszkanie bardzo ciepłe, ogrzewanie  i gorąca woda z sieci miejskiej 
(MPEC). Do mieszkania przynależy duża piwnica (5 m2). Osiedle bez-
pieczne, monitoring,  dwa domofony, miejsca  postojowe pod blokiem 
są przeznaczone tylko dla mieszkańców posiadających  identyfikatory. 
Budynek wybudowany w 1996 roku z cegły, w 2010 roku nastąpiła mo-
dernizacja elewacji i odnowienie klatek. Mieszkanie w pełni umeblowane 
i wyposażone gotowe do zamieszkania od zaraz.

Cena 340.000 zł
Tel. 782-891-622, e-mail: a.palagiewicz.gajoch@gmail.com

Kraków, ul. Brożka
30 m2,  II  p.,  dwupokojowe.  Mieszkanie  zostało  przeprojektowane 
i przebudowane w 2009  r. Remont generalny obejmujący m.in.: wy-
mianę wszystkich  instalacji, usunięcie  i zastąpienie  tynków okładziną 
regipsową, wymianę  okien  i  parapetów  na  drewniane, montaż  drzwi 
antywłamaniowych,  położenie  parkietów  i  glazury. Wysoki  standard 
wykończenia oraz optymalne i ergonomiczne wykorzystanie przestrzeni. 
Lokal jest umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. Bardzo dogodna 
komunikacja z centrum miasta, bezpośrednia bliskość sklepów i punktów 
usługowych oraz zielonych terenów rekreacyjnych. Dogodny dojazd do 
centrów handlowych.

Cena 250.000 zł
Tel. 608-597-032

Kraków, os. Centrum A
37 m2, dwupokojowe mieszkanie na parterze. Salon z aneksem kuchen-
nym ok. 16 m2, sypialnia ok 15,5 m2 (została z niej wydzielona garderoba 
jako  osobne,  zamykane  pomieszczenie),  łazienka  z wc,  prysznicem, 
przedpokój. Wyposażenie kuchni do uzgodnienia. Okna z salonu wycho-
dzą na północny wschód, z sypialni na południowy zachód. Mieszkanie 
5 lat temu przeszło generalny remont. Na osiedlu jest monitoring. Blok 
wewnętrzny, dzięki czemu nie słychać ruchu samochodowego i tram-
wajowego. Do mieszkania należy piwnica. Wokół apteki, sklepy, banki, 
różnego  rodzaju  punkty usługowe,  przychodnie  zdrowia,  przedszkola 
i szkoły, biblioteka, bardzo dużo zieleni.

Cena 220.000 zł
Tel. 721 035 440, e-mail: mieszkanie.centrum@interia.pl

Kraków, ul. Chodkiewicza
70 m2, I p., trzypokojowe w inwestycji „DOM HETMAŃSKI”. Piękny apar-
tament, całkowicie urządzony w kamienicy (plombie), oddany o użytku 
w 2009 roku. Mieszkanie składa się z: trzech pokoi (w salonie parkiet 
dębowy),  aneksu  kuchennego  z  zabudową  (m.in.  płyta  indukcyjna, 
piekarnik elektryczny, zmywarka), łazienki (ogrzewanie podłogowe) wy-
posażonej w osobny prysznic oraz wannę z hydromasażem, dodatkowej 
osobnej toalety, balkonu z elektrycznymi roletami, komórki lokatorskiej 
na tym samym piętrze (6 m2). W mieszkaniu wideodomofon, czujniki 
ruchu, alarm. W cenie przynależne miejsce postojowe. W budynku jest 
panoramiczna winda.

Cena 660.000 zł
Tel. 601-459-530, e-mail: merkusz@onet.pl

Kraków, Czyżyny
33 m2, pokójz loggią, jasną kuchnią, łazienką. Przedpokój z wnęką na 
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
funkcjonalne mieszkanie  na  ogrodzonym  i monitorowanym  osiedlu 
z 1997 roku. Do mieszkania przynależy duża komórka lokatorska. Na 
terenie osiedla znajduje się parking dla mieszkańców, plac zabaw oraz 
dużo zieleni. Mieszkanie znajduje się w doskonałej lokalizacji, piechotą 
do Błoń 15 minut. W pobliżu Las Wolski i dużo ścieżek rowerowych.

Cena 440.000 zł
e-mail: mieszkanieleakrakow@gmail.com

Kraków, ul. Marczyńskiego
73,3 m2 +  taras 60 m2,  IV p./IV p.,  trzypokojowe. Salon  (20,8 m2), 
kuchnia  z  oknem  (7,8 m2),  większa  sypialnia  (14,9 m2), mniejsza 
sypialnia (11,2 m2), łazienka (3,7 m2), wc (1,9 m2) oraz obszerny hol 
(13,0 m2). Atutem lokalu jest bardzo ładny układ pomieszczeń (strona 
zachodnia i północna). Do mieszkania przylega gustownie zaaranżowany 
taras zaprojektowany przez architekta, przynależy miejsce postojowe 
w podziemnym parkingu oraz zewnętrzne miejsce postojowe na ogrodzo-
nym parkingu z bramą na pilota. Garaż i miejsce postojowe dodatkowo 
płatne - 30.000 zł

Cena 440.000 zł
Tel. 518-091-737, e-mail: marczynskiego1@gmail.com

Kraków, os. Mozarta
57 m2, V p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią. Mieszkanie jest w środku 
osiedla, ekspozycja na stronę południową. Drzwi zewnętrzne antywła-
maniowe, instalacje nowe (2007), ogrzewanie MPEC. Wszystkie media 
(woda, ciepło, prąd) w pełni opomiarowane nowoczesnymi licznikami. 
W budynku jest winda oraz instalacje: internetowa, telekomunikacyjna, 
domofonowa oraz telewizja kablowa. Teren osiedla ogrodzony, bramy na 
pilota, ochrona i monitoring. W pobliżu supermarkety, duży plac targowy, 
przedszkola, szkoły, domy kultury, park, basen.

Cena 369.900 zł
Tel. 606-240-667, e-mail: osmozarta@10g.pl

Kraków, Nowa Huta
71 m2, IV p., trzypokojowe, sprzeda właściciel.

Cena 265.000 zł
Tel. 663-492-635, e-mail: gregoron@hotmail.com

Kraków, ul. Nowohucka
35,1 m2, I p., dwupokojowe mieszkanie TBS wraz z partycypacją. Miesz-
kanie składa się z salonu, jadalni z wyjściem na balkon, osobnej kuchni 
oraz łazienki. Mieszkanie jasne, dobrze naświetlone, wyremontowane. 
W kuchni oraz łazience na podłodze płytki, w salonie oraz jadalni panele. 
W salonie duża szafa przesuwna, w korytarzu meble. Istnieje możliwość 
kupna mieszkania z pełnym wyposażeniem. Kaucja 5000 zł

Cena 105.000 zł
Tel. 792-009-004, e-mail: wirginia.wilk@ymail.com

Kraków, ul. Obozowa
55 m2, I p./III p., dwupokojowe z osobną kuchnią. Pokoje są nieprze-
chodnie, bardzo słoneczne i duże (15 m2 i 17 m2). Większy wychodzi na 
południe i jest z niego wyjście na balkon. Kuchnia oddzielna, również 
bardzo jasna o powierzchni 8 m2. Do mieszkania przynależy komórka 
lokatorska o powierzchni 3,6 m2. Razem z mieszkaniem sprzedam garaż 
o powierzchni 22 m2 położony w budynku (osobna księga wieczysta). 
Cena garażu to 20.000 zł.

Cena 330.000 zł
Tel. 517-390-199, e-mail: pilarczyk.asia@gmail.com

Kraków, ul. Odrzańska
49 m2, VII p.,  trzypokojowe. Bardzo ciepłe, przytulne  i  ekonomiczne 
mieszkanie. Loggia zamknięta - oszklona. Kuchnia z oknem i pięknym 
widokiem na tereny zielone. Na podłogach parkiety, przedpokój w drew-
nie z 2 szafami wnękowymi.

Cena 343.000 zł
Tel. 508-311-573, e-mail: piotrandrzej1604@gmail.com

DZIAŁKA 30 A
PLAN ZAGOSPODAROWANIA
STARY PROKOCIM, 1600 M2

SPRZEDAM LUB WEJDĘ W SPÓŁKĘ
TEL. 502 274 043
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Kraków, ul. por. Halszki
38 m2, wysoki parter, jednopokojowe. Duży pokój o pow. 20 m2, łazienka 
o pow. 4,9 m2, jasna kuchnia o pow. 6 m2, balkon i piwnica. Zamontowane 
żaluzje antywłamaniowe.

Cena 225.000 zł
Tel. 505-004-301, e-mail: greenmagda@interia.pl

Kraków, ul. Rydygiera
33 m2,  parter,  jednopokojowe,  TBS,  ogrzewanie  elektryczne,  czynsz 
ok. 500 zł. W okolicy szkoła i przedszkole, 2 autobusy z osiedla.

Cena 75.000 zł
Tel. 602-153-002, e-mail: malgorzata_bochenska@interia.pl

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p./II p., luksusowe mieszkanie po remoncie kapitalnym, wy-
posażone.

Cena 790.000 zł
Tel. 606-603-159

Kraków, ul. Sobieskiego
83 m2, wysoki parter, 3 pokoje z kuchnią, łazienką, przedpokojem,wc.
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
sklepy, poczta oraz środki komunikacji podmiejskiej.

Cena 500.000 zł
Tel. 514-389-620, e-mail: p.banachowicz@op.pl

Mszana Dolna, ul. Starowiejska
73,9 m2, parter/III p., czteropokojowe wykończone w wysokim standar-
dzie. Mieszkanie posiada jasną kuchnię, jeden duży pokój z wyjściem na 
balkon, 3 mniejsze pokoje, łazienkę oraz osobne WC. W pokojach podłoga 
wyłożona wysokiej klasy panelami, w kuchni, łazience, WC i części przed-
pokoju podłoga jest pokryta płytkami ceramicznymi, o najwyższej jakości 
ścieralności. Stolarka wewnętrzna drewniana PORTA, stolarka zewnętrzna 
PCV DAKO, drzwi wejściowe antywłamaniowe. Do mieszkania przynależy 
wykończona i zagospodarowana komórka lokatorska o pow. ok. 12 m2.

Cena 310.000 zł
Tel. 660-900-181, e-mail: liszkas@wp.pl

Zielonki
68 m2  z  ogródkiem  o  pow.  76 m2,  trzypokojowe,  kameralne  osiedle 
z 2009 r. Pokoje o powierzchniach: 19, 14 i 13 m2, łazienka 5,8 m2, hol 
i przedpokój. Na podłogach panele, płytki (łazienka, korytarz), stolarka 
okienna drewniana, dodatkowo zamontowane są rolety antywłamaniowe. 
Ogrzewanie gazowe z indywidualnym piecem C.O. Mieszkanie posiada 
pomieszczenie  gospodarcze.  Osiedle  ogrodzone  z  placem  zabaw  dla 
dzieci, brama wjazdowa z wideo-domofonem. Osiedle w bardzo cichej 
okolicy, dużo zieleni, brak ciasnej zabudowy. Obok osiedla zlokalizowany 
jest przystanek autobusowy i sklep.

Cena 379.000 zł
Tel. 662-213-301, e-mail: tomsme@gmail.com

DOMY

Bolechowice
165 m2, działka 5 a, zabudowa bliźniacza, stan deweloperski, wybudowa-

ny wg projektu firmy Archon „Dom w Rododendronach2”. Dom położony 
w cichej, spokojnej i bezpiecznej okolicy w otoczeniu nowej zabudowy 
o niewielkim zagęszczeniu.

Cena 520.000 zł
Tel. 518-395-730, e-mail: jtatar@poczta.onet.eu

gm. Charsznica, Swojczany
500 m2, działka o powierzchni 80 a.

Cena 400.000 zł
Tel. 515-131-007, e-mail: kasia0117@op.pl

Kościelisko
ok. 280 m2, działka 11 a, połowa rezydencji (bliźniak) na zboczu Gubałówki. 
Przyziemie: sala kominkowa, jadalnia, kuchnia, pralnia z wc, spiżarnia. Par-
ter: duży salon z tarasem, sypialnia z garderobą, łazienka. 1 piętro: 4 pokoje, 
balkon, 2 łazienki. 2 piętro: poddasze, apartament z antresolą, kuchnia, 
łazienka. Całość w wysokim standardzie. Działka nasłoneczniona, otoczona 
lasem i łąką. Piękny widok na Tatry i Giewont, brak bliskiego sąsiedztwa.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 692-272-319, 18-207-04-25

Kraków, ul. Krzyżańskiego
170 m2, działka 4 a, zabudowa bliźniacza, stan deweloperski. Parter: 
kuchnia, jadalnia, salon, kotłownia, przedpokój, WC, garaż. Poddasze 
mieszkalne: 4 pokoje, łazienka, strych o pow. 30 m2. Dom zlokalizowany 
w otoczeniu nowo budowanych domów jednorodzinnych.

Cena 499.000 zł
Tel. 600-335-260

Kraków, rej. ul. Smoleńskiego
250 m2, działka 8 a, dom wolnostojący ogrzewany gazem. Dom zadba-
ny, bardzo dobry stan. Działka prostokątna, zagospodarowana, całość 
ogrodzona. W sąsiedztwie domy jednorodzinne. Bardzo dobra komunika-
cja MPK z Krakowem, szybkie i proste połączenie z lotniskiem w Balicach.

Cena 780.000 zł
Tel. 600-381-008

Kraków, rej. ul. Zarosie
167 m2, działka 7 a, dom wybudowany wg  indywidualnego projektu. 
Parter:  salon  30 m2,  gabinet,  kuchnia,  łazienka,  kotłownia.  Piętro: 
5 pokoi plus łazienka. W cichej i spokojnej okolicy, wokół nowo wybu-
dowanych domów.

Cena 777.000 zł
Tel. 507-614-138, e-mail: domek.krakow@o2.pl

Lusina
142 m2, działka 4 a, stan deweloperski, zabudowa bliźniacza. Nowoczesny 
i niepowtarzalny projekt z możliwością zmiany aranżacji wnętrza (pomoc 
architekta w cenie). Działka bardzo widokowa, wjazd na posesję bru-
kowany, ogrodzenie z paneli zgrzewanych. Lokalizacja w bezpośrednim 
sąsiedztwie miasta, 200 m do autobusu miejskiego. Bardzo dobry dojazd 
do obwodnicy miasta ok. 3 km. W cenie wiata garażowa.

Cena 595.000 zł
Tel. 603-581-618

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

Lokal
Zakopane, ul. Chałubińskiego. 103 m2, przyziemie. Główne pomiesz-
czenie o powierzchni 31 m2, 3 mniejsze pomieszczenia, sauna, łazienka 
z prysznicem.

Cena 299.000 zł
Tel. 609-555-667, e-mail: haniowa@gmail.com

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Telimeny, 124 m2, bar gastronomiczny. Budynek wolnostoją-
cy, dwie sale konsumpcyjne na 55 miejsc siedzących po 20 m2, ogródek 
letni na 20 miejsc siedzących. Do baru przynależne przyziemie 47 m2.

Cena 180.000 zł
Tel. 600-357-711, e-mail:marwo@poczta.onet.pl

Magazyn
Borzęcin, 360 m2, wysokość 3,6 m. Lokal  z  zapleczem socjalno-biu-
rowym,  całość  ogrzewana. Grunt  o  pow. 24 a,  ogrodzony,  z  placem 
utwardzonym dla  samochodów  ciężarowych.  Posesja  posiada  bramę 
automatyczną. Dojazd do działki drogą asfaltową. Media: woda, prąd, 
gaz, szambo, telefon.

Cena 480.000 zł
Tel. 514-404-228, e-mail: tartaktimberltd@aol.com

KUPNO
Dom
Kraków: Widok-Zarzecze, Bronowice, do 150 m2.

Tel. 501-508-495, e-mail: topolinobiuro@o2.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn  

rynku nieruchomości.
www.krn.pl

PODSTOLICE
5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel 

sprzeda dwie przylegające do siebie działki budowlane  
o powierzchni  10 i  11 a z aktualna opinią urbanistyczną 

dotyczącą zabudowy mieszkaniowej. Teren działek 
uzbrojony, płaski, nasłoneczniony, przy drodze. Okolica 
spokojna, wolna od uciążliwości rolnych. Komunikacja 

MPK i mikrobusy. W pobliżu stok narciarski z wyciągiem.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756
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Działka
7-9 a, budowlana pod mały dom jednorodzinny (ok. 100 m2). Najlepiej 
w  północno-zachodniej  części  Krakowa  (nie  dalej  jak  Krzeszowice). 
Warunki  konieczne  -  teren  niezalewowy  oraz  komunikacja  publiczna 
(MPK) w pobliżu.

Cena 85.000 zł
Tel. 608-323-927

Działka
Węgrzce, Bosutów, Boleń, Bibice. Działka budowlana, prąd, siła, gaz, 
woda.

Cena 355.000 zŁ
e-mail: rajmund.mysior@op.pl

Lokal użytkowy lub mieszkanie
do 30 m2, może być do remontu, parter lub I piętro, od frontu. Dobry 
dojazd, możliwość parkowania, lokalizacja: najlepiej centrum Krakowa.

Tel. 514-866-371

Mieszkanie
Kraków, od 80 m2 do 100 m2, w odległości ok. 2 km od rynku.

Cena 390.000 zł,
Tel. 501-451-882, e-mail: pawel@swiatlon.pl 

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
52 m2, II p./IV p., trzypokojowe, świeżo po remoncie, w pełni umeblo-
wane i wyposażone. Widok na zieleń, spokojna okolica. W pobliżu szkoła, 
przedszkole, sklepy, usługi, kort tenisowy.

Cena 1500 zł
Tel. 605-732-255

Kraków, os. Centrum C
70 m2, umeblowane mieszkanie trzypokojowe.

Cena 1200 zł + media
Tel. 601-294-976

Kraków, ul. Czerwone Maki
53 m2,  parter,  trzypokojowe.  Piękne  nowe mieszkanie  z  ogródkiem 
i 2-miejscami postojowymi na terenie zamkniętego kameralnego osiedla. 
Lokal w pełni umeblowany i wyposażony.

Cena 1200 zł
Tel. 792-402-359, e-mail: martanie@poczta.fm

Kraków, ul. Dietla
95 m2, II p., dwupokojowe w kamienicy. Z kuchni, przedpokoju i klatki 
schodowej widok na Wawel. Salon (ok. 29 m2) z 2 ogromnymi regałami na 
książki, biblioteką, telewizorem, DVD, wieżą HiFi. Sypialnia (ok. 27 m2) 
z dużym  łóżkiem małżeńskim  i ogromną szafą. Kuchnia  (ok. 16 m2) 
z  piekarnikiem elektrycznym  i  kuchenką gazową.  Łazienka  ok.  5 m2 
z wanną i pralką. Klimatyczne mieszkanie w centrum Krakowa dla osób 
które aktywnie korzystają z uroków miasta.

Cena 1900 zł
Tel. 502-610-811

Kraków, al. Krasińskiego
64 m2,  poddasze,  dwupokojowy apartament  typu  studio. Mieszkanie 
luksusowe,  umeblowane  i  wyposażone.  Okna wychodzą  na  oficynę. 
10 minut pieszo od Rynku Głównego, Zamku Królewskiego na Wawelu, 
Bulwarów Wiślanych, 15 minut na Kazimierz.

Cena 2900 zł
Tel. 601-344-783,e-mail: maciejo32@tlen.pl

Kraków, ul. Krokusowa
49 m2, I p./IV p., dwupokojowe z balkonem w bloku z 2000 roku. Miesz-
kanie umeblowane w stopniu umożliwiającym zamieszkanie.  Istnieje 
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
przedpokoju. Całość wykończona w nowoczesnym stylu.

Cena 1500 zł + media
Tel. 600-721-783, e-mail: mglomb@wp.pl

Kraków, ul. Szopkarzy
60 m2,  I  p.,  trzypokojowe  z  dużą  kuchnią  i  łazienka. Mieszkanie  po 
remoncie. Blisko pętla autobusowa i tramwajowa.

Cena 1500 + opłaty
Tel. 501-184-004, e-mail: zwolinscy@op.pl

Kraków, ul. Ułanów
55 m2, II p., komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane i wyposa-
żone. Kuchnia: meble, lodówka, płyta grzewcza, piekarnik, zmywarka. 
Salon: wypoczynek, TV, stół, krzesła, meble. Łazienka: duża wanna, 
prysznic, pralka. Sypialnia: łóżko dwuosobowe, duża garderoba, bal-
kon. Piec dwufunkcyjny na gaz do ogrzewania wody i c.o. Spokojna 
okolica  kilka minut  od parku  Lotników  i  AWF,  pełna  infrastruktura, 
liczne sklepy.

Cena 1650 zł
Tel. 604-119-475, m.dudzinski@domidor.pl

Kraków, ul. Zachodnia
58 m2, parter, dwupokojowe. Kompletnie wyposażone mieszkanie w nowo 
wybudowanym bloku, położonym obok kampusu UJ.

Cena do negocjacji
Tel. 503-128-942

e-mail: mikodastudio@gmail.com

Opole
49 m2, stare ZWM.

Cena 900 zł + opłaty
Tel. 795-885-560

Tarnów, ul. Bitwy pod Studziankami
60 m2, parter/IV p., trzypokojowe z loggią. Łazienka i wc przystosowa-
ne dla osoby niepełnosprawnej. Mieszkanie umeblowane, brak lodówki 
i pralki. Cena 900 zł + opłaty

Tel. 669-314-841, e-mail: jacfal@wp.pl

Wieliczka, ul. Kościuszki
54 m2, parter, dwa pokoje. Nowe, komfortowe i niezwykle przestron-
ne mieszkanie.  Przestronny  salon,  oddzielny  i  nieprzechodni  pokój 
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Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho-
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lokali-
zację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie wraz 
z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach 

dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z terenu 

kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzibie 
Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

( sypialnia),  kuchnia  z  jadalnią,  duża  łazienka  (ok.  10 m2),  obszerny 
przedpokój z zabudowaną szafą oraz duży balkon.

Cena 900 zł
Tel. 535-304-029

DOMY

Brzesko, os. Stare Miasto
90 m2, działka o pow. 1 a, pół domu. Przedpokój wraz z garderobą, 
pokój dzienny (gościnny), sypialnia, pokój biurowy (dziecięcy), kuchnia, 
aneks kuchenny, łazienka, WC, balkon. Lokal jest kompletnie urządzony 
i umeblowany w wysokim standardzie. Dom położony w ścisłym centrum 
miasta.

Cena 1800 zł
Tel. 601-836-325 

e-mail:bialkam@interia.pl

Kraków, Niewodniczańskiego
140 m2,  dom  w  zabudowie  bliźniaczej  z  2008  roku.  Na  parterze 
znajduje się przestronny salon wraz z kominkiem, jadalnia, kuchnia, 
pomieszczenie gospodarcze oraz wc. Na piętrze  są 3  sypialnie,  ła-
zienka z wanną i prysznicem, garderoba. Dodatkowo na strychu duża 
powierzchnia do przechowywania rzeczy. Możliwość umeblowania na 
życzenie klienta.

Cena 3500 zł + media
Tel. 602-486-800

KOMERCYJNE

Budynek
Kraków, ul. Retoryka, 76 m2, budynek wolnostojący (+ podwórko) z wy-
dzielonym pomieszczeniem biurowym. Dotychczas lokal użytkowany był 
jako warsztat samochodowy i myjnia. Istnieje możliwość zaadaptowania 
budynku do dowolnej działalności.

Cena 2500 zł
Tel. 501-960-066, e-mail: meseba@o2.pl

Hala
Tarnów, ul. Tuchowska. 1000 m2, obok Stacji ORLEN. Hala wraz z po-
mieszczeniem socjalnym znajduje się 200 od obwodnicy Tarnowa.

Cena 8000 zł
Tel. 502-338-960

Hala
Zabierzów, ul. Krakowska, 100 m2, ogrodzona działka 13 a. Hala ma: 
ogrzewanie, kanalizację, wodę ciepłą i zimną, prąd, siłę.

Cena 2500 zł
Tel. 696-073-465, e-mail: zabierzow@yahoo.com

Kamienica
Wadowice,  ul.  Spadzista, wykończona  na  bardzo wysokim  poziomie. 
Z zewnątrz granit, na każdym piętrze klimatyzacja.

Cena do uzgodnienia
Tel. 885-588-009, e-mail: kkozbial@wp.pl
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NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 
UKAŻE SIĘ  

13 grudnia 2013 roku

Lokal
Kraków, ul. Grzegórzecka (Wiślane Tarasy), 150 m2, przeznaczony na 
działalność medyczną. Nowy, przestronny, wykończony w wysokim stan-
dardzie. W lokalu znajdują się 4 gabinety wyposażone w podstawowy 
sprzet, gabinet zabiegowy, wspólna recepcja i poczekalnia dla pacjentów, 
toaleta. Możliwość gabinetów na godziny.

Cena do negocjacji
Tel. 789-088-497, e-mail: bizon@fundacjabolu.pl

Lokal
Kraków,  ul.  Retoryka,  lokal  około  20 m2 +  antresola.  Duża,  szklana 
witryna, po gruntownym remoncie, idealny na sklep lub biuro.

Cena 1500 zł
Tel. 505-034-741

Lokal
Kraków, ul. Lniana, 85 m2. Do wynajęcia na dowolny cel (usługi, pro-
dukcja, handel) parterowy budynek zlokalizowany w centralnym miejscu 
przy pawilonie Jubilat.

Cena 2000 zł
Tel. 509-690-100

Lokal biurowy
Kraków, ul. Grzegórzecka, ok. 100 m2 biuro składające się z 4 pomiesz-
czeń i miejsca pod sekretariat. Parking na terenie obiektu.

Cena 3000 zł
Tel. 602-272-925

Lokal biurowy
Kraków,  ul.  Kremerowska,  63,1 m2, wysoki  standard,  po  kapitalnym 
remoncie. Okna PCV, rolety, alarm, klimatyzacja. Dodatkowo możliwość 
wynajęcia magazynu o pow. 35 i 57 m2 oraz wykupienia identyfikatora 
2  sztuk  strefy  p1  za  10  zł/  1 m-c,  powieszenia  reklamy na  elewacji 
budynku. Wymagana kaucja.

Cena 1799 zł + media
Tel. 606-950-011, e-mail: kremerowska15@op.pl 

Lokal biurowy
Kraków,  ul.  Pasternik,  75 m2,  lokal  w  budynku  biurowo-  handlowo- 
ekspozycyjnym.

Cena 1650 zł
Tel. 602-214-846, e-mail: maboodali@gmail.com

Lokal handlowo – usługowy
Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów, 67 m2, parter w nowym budynku 

Verony. Obecnie zaadaptowany na 2 gabinety z możliwością przebudowy 
np. pod działalność handlową.

Cena 4355 zł + VAT
Tel. 507-564-156

Lokal handlowo – usługowy
Kraków, ul. Mogilska, 121 m2, teren ogrodzony z całodobową ochroną. 
Atutem budynku jest bardzo duży parking. Lokal nadaje się na: biura, 
magazyny, lokale usługowe, hurtownie, salony wystawiennicze, punkt 
obsługi  klienta  itp.  Lokalizacja  budynku  pozwala  na  dogodny  dojazd 
z każdej części Krakowa.

Ceny wynajmu lokali 43 zł/m2 + 8 zł/m2 netto media.
Tel. 605-085-392, e-mail: monika@factorypark.pl

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Bałuckiego. 119 m2, na sklep lub inne usługi. Lokal frontowy, 
z dużymi witrynami, w poziomie ulicy, w pawilonie handlowo-usługowym.

Cena do uzgodnienia
Tel. 12-266-05-11, e-mail: sochaanna@interia.pl 

Magazyny
Nowy Sącz, Gorzków, od 200 m2 do 1500 m2, plac manewrowy z ram-
pą (możliwość rozładunku dużych samochodów dostawczych). Teren 
ogrodzony  (strzeżony  i monitorowany). Doskonałe położenie  - przy 
obwodnicy na Krynicę. W sąsiedztwie: Hala Gorzków i Real. Idealne na 
magazynowanie (m.in. artykuły spożywcze), składowanie, produkcję.

Cena do uzgodnienia
Tel. 602-790-390, e-mail: d.majewska@juka.pl

ZAMIENIĘ
Dom
luksusowy dom w górach zamienię na dom lub mieszkanie w Krakowie, 
Warszawie, nad morzem.

Tel. 503-998-555
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